
 

 

Intervento finanziato con risorse 
FSC - Fondo per lo Sviluppo e la 
Coesione 

Prot. 90187 del28/04/2020
DISPOSIZIONE DIRETTORIALE
N° 145/2020

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CAGLIARI

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

CUP  F76C18001090002

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE AVVISO N. 2/2020

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 BORSA DI RICERCA DAL TITOLO:
“ORARIO  DI  LAVORO  E  QUALIFICAZIONE  DEL  RAPPORTO  DI  LAVORO  NEL  LAVORO
ATTRAVERSO  PIATTAFORME  DIGITALI  -  WORKING  TIME  AND  CLASSIFICATION  OF  THE
EMPLOYMENT RELATIONSHIP IN DIGITAL PLATFORM WORK”

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. n° 339 del 27.03.2012,

pubblicato sul S.O. alla G. U. n° 89 del 16.04.2012;

VISTA  la Legge  30.12.2010, n° 240 recante “norme in materia di organizzazione delle università,

di personale accademico e reclutamento,  nonché delega del Governo per incentivare la

qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 18, co.5, lett. f;

VISTO  il Regolamento per la disciplina delle borse di ricerca di cui al D.R. n° 432 del 13/06/2018;

VISTO il bando Prot. 67577 del  6/03/2020 Disposizione Direttoriale N. 110/ 2020 del 6/03/2020

per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata di m

esi nove e dell’importo di € 14.400,00 lordi comprensivi degli eventuali oneri a carico dell’Ateneo

dal titolo “Orario di lavoro e qualificazione del rapporto di lavoro nel lavoro attraverso

piattaforme digitali - Working time and classification of the employment relationship in

digital platform work”;

D I S P ON E

1



ART. UNICO

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui alla Disposizione Direttoriale n° 110/2020 del
6/03/2020 è così composta:

Prof.ssa Piera Loi (Professore Associato presso l’Università di Cagliari);

Prof. Enrico Maria Mastinu (Professore Associato presso l’Università di Cagliari);

Prof. Massimo Corrias (Professore Associato presso l’Università di Cagliari).

La  presente  disposizione  sarà  sottoposta  all’attenzione  del  Consiglio  per  il  provvedimento  di

ratifica.

IL DIRETTORE

2


	D I S P ON E

